PUBLICADO EM
- 	 _ :2G

Jornal 	A (v) • P-
Página 	.2 3 41
Edição 	:213

As, Responsável

Ç4lüli59 	ESTADO DO PARANÁ

'1,3friturn vafitiyal r (Q,Ws 1,hrras o
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 71312020

Data: 20/07/2020

Revoga na alínea "d" os incisos I, II e III e alínea

"e" do artigo 1° da Portaria 704/2020 e dá outras

providências.

HÉLIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO

PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° — Ficam revogadas na alínea "d" os incisos I, II e III e alínea "e" do artigo

1° da Portaria 704/2020, de 20/03/2020.

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, 20 de julho de 2020.

Prefeito Municipal

arauá

AV. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1